
Dz.U./S S30
12/02/2021
74065-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74065-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi związane z odpadami
2021/S 030-074065

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Monika Wadas
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270491
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych
Numer referencyjny: Szp/FZ-47/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu (wraz z załadunkiem, rozładunkiem i 
unieszkodliwieniem) odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we 
Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 oraz unieszkodliwianie 

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S30
12/02/2021
74065-2021-PL

2 / 5

odpadów medycznych w zakładzie utylizacji zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały 
odpady wytworzone. Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstawania, przekazuje się, 
uwzględniając hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której mowa 
w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska lub technologię, o której mowa w art. 
143 tej ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być przetworzone zgodnie z art. 20 ustawy o 
odpadach.
2. Szczegółowy zakres zamówienia zawarty został w załączniku nr 6 do niniejszej SIWZ, zwany dalej OPZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 564 880.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych
90524200 Usługi usuwania odpadów szpitalnych
90524400 Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i oraz Oddział Zamiejscowy przy 
ul. Poświęckiej 8.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania przez termiczne 
przekształcanie w spalarni odpadów niebezpiecznych, w ostatecznym procesie unieszkodliwiania D10, 
odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. 
Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert:
— cena – 60 %,
— kryterium jakość – certyfikat wg PN-EN ISO 14001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność – 20 %,
— kryterium jakość – certyfikat wg PN-EN ISO 9001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność – 20 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S30
12/02/2021
74065-2021-PL

3 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 210-513655

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Remondis Medison Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Puszkina 41
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-530
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pomarol-Plus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sławie
Adres pocztowy: ul. Ciepielówek 2
Miejscowość: Sława
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 67-410
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 818 674.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 564 880.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513655-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S30
12/02/2021
74065-2021-PL

4 / 5

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 36 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium wniesione w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego prowadzone przez 
PKO BP SA Regionalny Oddział Korporacyjny we Wrocławiu nr konta 95 1020 5226 0000 6002 0349 8904, z 
dopiskiem – Szp/FZ–47/2020.
5. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu środków na konto Zamawiającego.
6. W przypadku wadium wniesionego w formie innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wniesienia wadium 
(tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia) należy 
złożyć w formie elektronicznej wraz z ofertą.
1. Oferta musi zawierać:
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
wraz z certyfikatami, o których mowa w rozdziale XII ust. 1 niniejszej SIWZ;
2) oświadczenie Wykonawcy z art. 25a ust. 1 uPzp stanowiące Załącznik nr 3 do niniejszej SIWZ;
3) potwierdzenie wniesienia wadium;
4) pełnomocnictwo zgodnie z pkt 6 niniejszego rozdziału (jeżeli dotyczy).
8. Zamawiający nie ujawnia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca nie później niż w terminie składania ofert zastrzegł, że 
nie mogą one być udostępnione oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 Pzp, tj.: nazwy i adresu, informacji 
dotyczących ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności.
9. Niewykazanie przez Wykonawcę, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, spowoduje 
odtajnienie zastrzeżonych informacji.
10. Za wykazanie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, uważa się udowodnienie 
spełnienia łącznie następujących warunków:
1) informacja ma charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny przedsiębiorstwa lub inny posiadający 
wartość gospodarczą;
2) informacja nie została ujawniona do wiadomości publicznej;
3) podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności poprzez wskazanie 
konkretnych okoliczności, czynności, które zostały podjęte przez Wykonawcę jak np. wykazanie się 
wewnętrznymi regulaminami, pozwalającymi przypuszczać, iż informacja nie może zostać upubliczniona.
5. Oferta wspólna
1) Oferta wspólna musi zostać przygotowana i złożona w następujący sposób:
a) partnerzy ustanawiają i wskazują pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego;
b) oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich partnerów;
c) wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem.

VI.4) Procedury odwoławcze

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S30
12/02/2021
74065-2021-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej, o których mowa w dziale VI uPzp, w szczególności prawo do wniesienia odwołania do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/02/2021

12/02/2021 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

